Le
 D
O
M
ai
ne
 d
u

l’A
lu
m
in
ie
r
  Largeur
(mm)
  Axe
(mm)
  Cylindre
fourni
  Gâche
fournie
 Code article
  36   21   Non   Non   F1T7360200
  39   24   Non   Non   F1T7390200
  41   26   Non   Non   F1T7410200
  45   30   Non   Non   F1T7450200
Références
 Gâches
Compléments
 Ensembles TEG Cylindres

  Pièces internes traitées
anti corrosion
  Oui
  Type de cylindre préconisé   Panneton Din
  Système breveté   Oui (Sortie des points haut, bas et pêne
dormant de 20 mm en 1 tour de clé)
  Largeur
(mm)
  Axe
(mm)
  Cylindre
fourni
  Gâche
fournie
 Code article
  36   21   Non   Non   F1T8360200
  39   24   Non   Non   F1T8390200
  41   26   Non   Non   F1T8410200
  45   30   Non   Non   F1T8450200
Références
 Gâches
Compléments
 Ensembles TEG  Cylindres

l’A
lu
m
in
ie
r
  Largeur
(mm)
  Axe
(mm)
  Cylindre
fourni
  Gâche
fournie
 Code article
  36   21   Non   Non   F1T9360200
  39   24   Non   Non   F1T9390200
  41   26   Non   Non   F1T9410200
Références
 Gâches
Compléments
 Ensembles TEG  Cylindres